
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  UUMMĚĚLLEECCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA  
  

LLIITTVVÍÍNNOOVV    

  

PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkáá  11772200,,  ookkrreess  MMoosstt  
  

  
  

  

  

wweebb::  hhttttpp::////wwwwww..zzuusslliittvviinnoovv..cczz  

  

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  
  

šškkoollnníí  rrookk  22001111//  22001122  

mailto:zus@litvinovsko.cz


 
2 

 

OObbssaahh  vvýýrrooččnníí  zzpprráávvyy::  
 

a)   charakteristika školy 
  

b)   údaje o zaměstnancích školy 
 

c)   údaje o žácích 
 

d)   další údaje o zařízení 
 

e)   údaje o výsledku kontrol 
 

f)   závěr a doplnění výroční zprávy 
 

g)   příloha - akce ve školním roce 11/12 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 

 

aa))  cchhaarraakktteerriissttiikkaa  šškkoollyy    
 
1. název školy:  
 

    ZZáákkllaaddnníí  uumměělleecckkáá  šškkoollaa  LLiittvvíínnoovv,,  PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkáá  11772200,,  ookkrreess  MMoosstt  

  se sídlem:    Podkrušnohorská 1720, 436 01 Litvínov  

  telefon/fax :   476 752 531 

  e-mail :   reditel@zuslitvinov.cz , ekonom@zuslitvinov.cz 

  www:    http://www.zuslitvinov.cz 

   IČO :     00 83 24 30 

 
2. datum zřízení školy: 

 

  Škola byla založena v září roku 1948. 

  Zřizovací listina byla vydána ke dni 1. dubna 1992 - právní subjektivita. 

 
3. zřizovatel: 
 

  MMěěssttoo  LLIITTVVÍÍNNOOVV, právní forma: obec,  

  se sídlem: Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  

  IČO : 00 26 60 27 

  starosta obce:   MMggrr..  MMiillaann  ŠŠŤŤOOVVÍÍČČEEKK 

 
4. vedení ZUŠ:  
 

  ředitel:     BBcc..  JJaarroossllaavv  SSOOCCHHOORR 

  statutární zástupce ředitele:  IIvvaa  AANNGGEELLKKOOVVÁÁ 

  zástupce ředitele:    LLuucciiee  DDRREENNGGUUBBÁÁKKOOVVÁÁ  DDiiSS 
 

5. zařazení do sítě škol: 
 

  4. dubna 1996 (první) 

  3. června 2004 s platností od 1. září 2010 (poslední aktualizace) 

 
6. hospodářsko právní subjektivita: 
 

  právnická osoba. 

 
7. závazný posudek okresního hygienika: 

 

kolaudační rozhodnutí ze dne 22. 06. 2010,  

   vydala Ing. Věra TOMKOVÁ - krajská hygienická stanice. 

mailto:zus@litvinovsko.cz
http://zus.litvinovsko.cz/


 
4 

 

8. cílová kapacita ZUŠ v oborech: 
 

 
 
 

 ZUŠ Litvínov je plně oborová a její cílová kapacita činí 950 žáků. 
 

➢ Hudební obor   420 

➢ Výtvarný obor   190 

➢ Taneční obor   250 

➢ Literárně dramatický obor    90 

 
9. seznam pedagogických dokumentů vedených školou: 

 
 

 

➢ Třídní knihy; 

➢ Kmenové výkazy; 

➢ Katalogy žáků; 

➢ Protokol o zkoušce a přijetí žáků; 

➢ Zápisy z pedagogické rady a provozních porad; 

➢ Rozvrhy hodin + nástěnný; 

➢ Měsíční plány práce a roční plán; 

 
10. seznam nepedagogických dokumentů vedených školou: 

 
 

 

➢ BOZP - osnova školení, zprávy, revize; 

➢ Evidence docházky zaměstnanců; 

➢ Smluvní lékař  - karty zaměstnanců (zdravotní způsobilost); 

➢ PO - požární kniha, evakuační plán, ostatní dokumentace; 

➢ Personální a mzdová agenda, složky zaměstnanců;  

➢ Vnitřní mzdový předpis, P1- 04; 

➢ Výkazy odučených hodin - přespočetné hodiny a DOPP; 

➢ Účetní evidence - hlavní kniha, faktury, uzávěrky (pololetní a roční); 

➢ Inventární seznamy tříd a vybavení kabinetů; 

➢ Řády - Vnitřní, Organizační a Pracovní; 

➢ Vnitro organizační směrnice a předpisy; 

➢ Smlouvy k provozu - elektrárna, teplo, odpady, atd.; 

➢ Smlouva o dílo (údržba systémů) VZT; 

➢ Revize - elektro, divadelní technika, výtahy, divadelní tahy a opony; 

➢ Voda - smlouva s Citadelou; 



 
5 

 

11. Právní normy a učební plány v roce 2011 / 2012: 
 

 

Ve školním roce 2011/ 2012 se výuka řídila:  

➢ Zákon č. 561 / 2004 Sb. Školský zákon; 

➢ Zákon č. 563 / 2004 Sb. o pedagogických pracovnících; 

➢ Vyhláška MŠMT č. 71 / 2005 Sb. o ZUŠ; 
 

 hudební obor 
učební plány Č. j. 18.418/ 1995 - 25; 
 

 literárně dramatický obor 
➢ přípravné studium a 1. stupeň základního studia 

učební plány Č. j. 22.558 / 2004 - 22;   
➢ 2. stupeň, rozšířené studium a studium pro dospělé 

učební plány Č. j. 22.035/ 2005 - 22; 
 

 výtvarný obor 
učební plány Č. j. 18.455/2002 - 22; 

 

 taneční obor  
➢ 1. stupeň a přípravné studium 

učební plány Č. j. 17.620/2003 - 22; 
➢ 2. stupeň a rozšířené studium a studium pro dospělé 

učební plány Č. j. 17.621/2003 - 22; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
---   dddllleee   RRRVVVPPP   ZZZUUUVVV***)))   bbbyyylll   vvvyyytttvvvooořřřeeennn   ppprrrooo   nnnaaašššííí   ZZZUUUŠŠŠ   ŠŠŠKKKOOOLLLNNNÍÍÍ   VVVZZZDDDĚĚĚLLLÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍ   PPPRRROOOGGGRRRAAAMMM...   

---   ZZZááákkklllaaadddnnnííí   uuummměěě llleeeccckkkááá    ššškkkooolllaaa   LLLiiitttvvvííínnnooovvv   zzzaaahhhááá jjjííí   vvvýýýuuukkkuuu   dddllleee   ŠŠŠVVVPPP   oooddd   333...   zzzááářřřííí   222000111222...   

 
 

*) Rámcový vzdělávací program pro umělecké obory základního uměleckého vzdělávání; 



 
6 

 

bb))    úúddaajjee  oo  zzaamměěssttnnaannccíícchh  šškkoollyy    
 
 

 
 

1. řízení školy: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

➢ Ředitel školy řídí školu a organizuje výchovně vzdělávací  
práci. Přijímá pracovníky, popřípadě rozvazuje se zaměstnanci 
pracovní poměr. Dodržuje rozpočtová pravidla pro příspěvkové  
organizace a hospodárně čerpá rozpočet. 

 
➢ Statutární zástupce ředitele školy vede činnost administrativně správní a zastupuje 

v době nepřítomnosti ředitele v plném rozsahu. 
 

➢ Zástupce ředitele školy má ve své gesci nehudební obory a řídí vedoucí těchto oborů. 
 

➢ Vedoucí oborů, ekonom a školník zodpovídají za chod jednotlivých úseků a řídí podří- 
zené zaměstnance. Zodpovídají za rovnoměrné čerpání provozního rozpočtu pro 
jejich úseky (materiál, učební pomůcky) 
 

➢ Širší vedení (umělecká rada) tvoří operativně měsíční a roční plány, nové projekty a 
závazná usnesení uměleckého rázu k rozvoji školy. 

 
➢ Pedagogická rada projednává veškeré důležité návrhy a úkoly a má rozhodovací 

pravomoc v oblasti výchovně vzdělávací. 
 

➢ Porady jsou svolávány dle potřeby a řeší aktuálně vzniklé problémy. 

 

ředitel školy 

statutární 
zástupce  

ředitele HO 

 

vedoucí oborů  
VO, LDO,  

 

 
učitelé v 
oborech 

 

  

ekonom školy 

hospodářka 
pokladní 

ICT pracovník
 

 
 

školník 
   

uklízečky 
údržbář 

zástupce 
ředitele TO 



 
7 

 

2. pracovníci dle oborů a jejich aprobace v roce 2011 / 2012: 
 

Ve školním roce 2011/2012 učilo na naší škole celkem 42 učitelů. V interním pracovním 
poměru bylo 28 učitelů, na dohody bylo 14 učitelů. Na ZUŠ je 8 správních zaměstnanců. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

hudební obor: 

1 Angelková Iva klavír 

2 Angelkov Marian (dohoda) basová kytara 

3 Mgr. Cimplová Helena flétna, zobcová flétna 

4 Davídková Šárka klavír 

5 Faust Vít, DiS  bicí nástroje 

6 Forková Barbora (dohoda) zpěv 

7 Gregorová Alena klavír 

8 Hájková Tamara klavír 

9 Hvozda Milan trumpeta, zobcová flétna 

10 Khytryak Larisa  korepetice, klavír 

11 Ing. Krtička František, DiS (dohoda) orchestr, klavírní jazzová improvizace 

12 Kubošek Pavol keyboard, akordeon, kontrabas 

13 Mgr. Kunzová Lada hudební nauka, keyboard 

14 Kvěšová Jana (dohoda) keyboard, zobcová flétna 

15 Mach Pavel  klarinet, saxofon, orchestr 

16 Popkov Igor zpěv, kytara 

17 Skořepa Vít trumpeta, zobcová flétna 

18 Bc. Sochor Jaroslav klarinet, saxofon, orchestr 

19 Ing. Staněk Jakub (dohoda) jazz improvizace kytara 

20 Stočes Petr (dohoda) pozoun, zobcová flétna 

21 Mgr. Svobodová Markéta klavír, hudební nauka 

22 Štveráček Ondřej (dohoda) jazz improvizace saxofon 

MD Mgr. Švejnochová Jana mateřská dovolená 

23 Mgr. Tölgová Hana klavír 

24 Talaváňová Barbora (dohoda) klavír 

25 Trübenekrová Barbora, DiS (dohoda) klarinet, saxofon, zobcová flétna 

26 MgA. Ulman Pavel (dohoda) fagot, zobcová flétna, hudební nauka 

27 Vitoušek Jiří bicí, lesní roh, zobcová flétna 

28 Vitoušek Miloň kytara 

29 Zahradníčková Radka housle 

30 Bc. Zachar Koloman, DiS klavír, korepetice 



 
8 

 

taneční obor: 

1 Drengubáková Lucie, DiS vedoucí oboru 

2 Mgr. Pletichová Jiřina korepetice 

3 Lamačová Martina            

4 Válková Petra (dohoda)  

5 Vojtelová Alena, DiS  
 
 

literárně dramatický obor: 

1 Mgr. Loosová Jana vedoucí oboru - dramatika a slovesnost 

x Mgr. Kunzová Lada       přednes  

2 Slámová Lena  dramatika a slovesnost 
 

 

výtvarný obor: 

1 Chaloupková Emilie vedoucí oboru 

2 Mgr. Jan Nebeský  

MD Mgr. Soukopová Kiššová Alice mateřská dovolená 

3 Cimplová Hana (dohoda) práce se sklem 

4 Fischerová Lenka (dohoda) počítačová grafika 

5 Žihla Miloš (dohoda) fotografie 
 
 

provozní zaměstnanci: 

1 Tichá Magdalena ekonom školy 

2 Eva Šulavová hospodářka školy 

3 Ing. Sochor Ivan (dohoda) ICT pracovník 

4 Pejlová Marie pokladní, uklízečka 

5 Švejnochová Anna školnice 

6 Kalinová Alena uklízečka 

7 Kyzeková Jana uklízečka 

8 Pecháček Valentin (dohoda) údržbář 

 
Počet učitelů v uměleckých oborech a provozních zaměstnanců školy: 
 

 
 

 
 

 

 



 
9 

 

 

3. věková a pedagogická způsobilost pracovníků: 
 

pedagogičtí 
pracovníci 

celkem ženy interní dohody Nekvalifikovaní 

do 35 let 13 7 4 9 2 
35 – 45 let 8 5 7 1 1 
45 – 55 let 17 9 13 4 1 
55 – důchodci 2 2 2 0 0 
Důchodci 2 1 2 0 1 
Celkem 42 24 28 14 7 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Věkový průměr učitelů byl ve školním roce 2011 / 2012 - 40,61 roků.  

• z toho HO  - 40,13 

• z toho TO - 33,80 

• z toho VO - 43,00 

• z toho LDO - 45,50 
 

 Věkový průměr správních zaměstnanců byl celkem 48 let. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
10 

 

4. odborná a pedagogická způsobilost pracovníků: 
 

úplná chybí odborná chybí pedagogická nekvalifikovaní celkem 
 

36 5 5 5 42 

 
 

5. důchodci, odborně a pedagogicky nezpůsobilí, studující a případní 
zájemci o dálkové studium:  

 

 
počet důchodců 
pedagogických 

pracovníků 

počet odborně 
a pedagogicky 
nezpůsobilých 
pedagogických 

pracovníků 

z toho počet 
zájemců o 

dálkové 
studium na PF 

 

zájem o 
specializaci 
v dálkovém 

studiu 
 

počet studujících 
pedagogických 

pracovníků 

2 5 0 2 10 
 
 

6. počet absolventů, kteří nastoupili nebo odešli během školního roku, 
počet ostatních učitelů:  

 

nastoupilo nových 
absolventů 

nastoupilo 
ostat. učitelů 

odešlo učitelů celkový fyzický počet 
pedagogických pracovníků 

 

2 1 1 42 
 
 

7. specializační studium konzervatoří a VŠ pedagogických pracovníků 
ZUŠ ve školním roce 2011 / 2012 se zúčastnilo 10 učitelů: 

 

forma  

studia 

škola - studijní program studující učitelé konec 

denní  Konzervatoř Teplice - zobcová flétna Mgr. Cimplová Helena 2015 

denní  Konzervatoř Teplice - bicí nástroje Faust Vít, DiS 2012 

denní  PF UJEP Ústí nad Labem - Specializace Forková Barbora 2014 

dálkové  DAMU Praha kated. výchovné dramatiky Mgr. Jana Loosová 2014 

dálkové  Konzervatoř Teplice - zobcová flétna Kvěšová Jana 2015 

dálkové  PF UK Praha - Management vzdělávání Bc. Jaroslav Sochor 2013 

denní Konzervatoř Teplice - klavír Talaváňová Barbora 2013 

denní Konzervatoř Praha - klarinet Trübenekrová Barbora, DiS 2012 

dálkové Konzervatoř Teplice - kytara Vitoušek Miloň 2013 

dálkové PF UJEP Ústí nad Labem - Specializace Bc. Zachar Koloman, DiS 2012 



 
11 

 

8. další vzdělávání pedagogických pracovníků ve školním roce 11/12 : 
 

Datum konání Typ a název kurzu – místo konání účastníci  

23. 9. 2011 Konference ŠVP Ústí nad Labem Drengubáková 1 

1. - 2. 10. 2011 X. Víkendový klavírní seminář Litvínov Angelková, Hájková, 

Svobodová, Zachar 

Gregorová, Davídková,  

6 

7. - 8. 10. 2011 Konference ŠVP Ústí nad Labem Loosová 1 

10, 11, 2011 Psychohygiena PP Most Drengubáková, 

Lamačová, Vojtelová 

3 

14.-15. 10. 2011 Konference ŠVP Ústí nad Labem Angelková, Loosová 2 

11, 1, 4, 5, 2012 1.Víkend. škola hry na ZF (Kvapil) Praha Cimplová 1 

9. 1. 2012 Mezinár. klarinetový workshop Teplice Mach, Sochor 2 

10. 1. 2012 Konference ŠVP Ústí nad Labem Angelková, Kubošek 2 

25. 2. 2012 Melodické bicí – seminář Teplice J. Vitoušek 1 

2/2012 – 1/2013 DVPP Taneční propedeutika HAMU Praha Drengubáková 1 

3, 4, 5, 2012 Konzultační soboty – smyččce Teplice Zahradníčková 1 

19. 4. 2012 Na hudbu trochu jinak IV. Most Kunzová 1 

4, 5, 2012 Taneční kurzy souč. a lid. tance Klášterec  Vojtelová 1 

23. 4. 2012 Seminář M. Faflak (USA) Teplice Angelková, Hájková, 

Gregorová, Davídková, 

4 

26.- 27. 4. 2012 Seminář EKN Spáčil, Štercik Karviná Kubošek 1 

28. 4. 2012 Seminář malý buben, bicí soupr. Teplice J. Vitoušek 1 

25. 5. 2012 Nové ve výuce ZF Ústí nad Labem Cimplová, Hvozda 2 

8. - 14. 6. 2012 Dětská scéna dram. seminář Svitavy Loosová 1 

1.- 8. 7. 2012 Letní mezinár. hudební kurzy Turnov Zahradníčková, 1 

1. - 11. 7. 2012 Letní kurzy mladých klavíristů Písek    Angelková, 1 

7. - 13. 7. 2012 Kurz keramiky“Jap. inspirace“ Kohoutov    Nebeský 1 

18. - 25. 8. 2012 Letní škola hudební výchovy Liberec Kunzová 1 

CELKEM   36 

• DVPP ve školním roce 2011 / 2012 absolvovalo celkem 19 učitelů ZUŠ. 

• 5 učitelů studovalo denní formou a 5 učitelů dálkovou formou specializaci.   

• DVPP, nebo studia specializace se zúčastnilo 25 pedagogů. 

• DVPP, nebo studia specializace se nezúčastnilo 17 pedagogů. 



 
12 

 

cc))  úúddaajjee  oo  žžááccíícchh  šškkoollyy  
 
1. stav žáků v oborech a jejich naplněnost: 

 

HO  -  381 = 91%,    TO  -  250 = 100%,   VO  -  157 = 83%,    LDO  -  73 = 81% 
 

 

2. stavy žáků dle zahajovacích výkazů k 30. 9. v období 2002 – 2011: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CELKEM 
 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

700 700 739 728 721 748 745 750 750 863 
 

Hudební obor 
 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

325 325 326 330 334 335 350 343 350 383 
 

Výtvarný obor 
 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

125 110 118 145 134 141 132 131 150 157 
 

Taneční obor 
 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

177 192 219 176 178 200 195 202 180 250 
 

   Literárně dramatický obor 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

73 73 76 77 75 72 68 74 70 73 



 
13 

 

3. žáci hudebního oboru dle nástrojů k 30. 9. v letech 2002 - 2011: 
 

 Obor hudební dle nástrojů 02´ 03´ 04´ 05´ 06´ 07´ 08´ 09´ 10´ 2011 
1 Hra na klavír 102 99 110 109 114 122 129 120 129 124 
2 Hra na keyboard 43 40 38 39 32 33 36 35 36 26 
3 Hra na akordeon 6 5 3 5 3 3 2 2 2 4 
4 Hra na housle 9 10 11 10 9 10 10 12 10 16 
5 Hra na violoncello 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 
6 Hra na kontrabas 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
7 Hra na kytaru 37 37 39 36 32 31 39 42 39 46 
8 Hra na ostatní strunné nástroje 2 3 4 5 6 6 6 5 6 9 
9 Hra na zobcovou flétnu 40 50 45 42 45 46 48 48 48 59 

10 Hra na flétnu 8 8 7 7 8 9 10 10 10 13 
11 Hra na klarinet 28 32 27 25 22 22 21 22 22 24 
12 Hra na fagot 0 0  (1) 2 2 2 1 0 0 0 
13 Hra na saxofon 6 5 4 2 2 2 1 2 1 6 
14 Hra na trubku 12 9 10 11 12 9 13 12 13 15 
15 Hra na lesní roh 3 3 5 4 1 1 0 1 0 2 
16 Hra na pozoun + ostatní žestě 7 4 3 5 4 3 1 1 1 1 
17 Hra na bicí nástroje 10 10 10 14 20 21 25 27 25 25 
18 Pěvecká hlasová výchova 11 9 8 10 14 12 8 12 8 12 
19 Vedení zájmových skupin orchestr  0 0 0 3 7 3 0 0 0 0 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

4. výše příspěvku na žáka: 
 
Ve školním roce 2011/2012 se vybíral příspěvek (školné) ve stejné výši v obou pololetích. 

 

období září 2011 - červen 2012 
 

❖ Hudební obor 1 hodina hlavního oboru    3.500,- Kč (ročně) 

   Hudební obor 1,5 hodiny hlavního oboru   4.500,- Kč (ročně) 

   Hudební obor 1,5 hlavní obor, obligátní nástroj   5.500,- Kč (ročně) 
 

❖ Taneční obor        2.500,- Kč (ročně) 
 

❖ Výtvarný obor       2.200,- Kč (ročně) 
 

❖ Literárně dramatický obor      2.000,- Kč (ročně) 
 

Děti zaměstnanců ZUŠ mají 50% slevu na příspěvku (školném). 



 
14 

 

5. údaje o prospěchu žáků: 
 
vydaná vysvědčení a potvrzení - údaje o prospěchu žáků dne 29. 6. 2012: 
 

druh oboru 
počet 

žáků 
prospěl  

s vyznamenáním 
prospěl 

neklasi-
fikováni 

potvrzení neprospěl 

Hudební 389 328 47 8 6 0 

Výtvarný 157 115 8 8 26 0 

Taneční 252 150 27 12 63 0 

Literárně dramatický 65 65 0 0 0 0 

CELKEM 863 658 82 28 95 0 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
15 

 

6. soutěže ve školním roce 2011/ 2012 : 
 

údaje o soutěžích žáků a souborů: 
 

soutěže ZUŠ + ostatní soutěže 
(i mezinárodní) 
hudební obor 

Účastníků 
ve školním 
kole 

Účastníků 
v okr. kole 

Účastníků 
ve vyšším 
kole 

Úspěšnost 
počet 1. -3. 
míst v okr. a 
vyšším kole 

Hudební obor:   
zpěv 

6 4 0 
1x 2. místo 
3x 3. místo 

Hudební obor:  
bicí nástroje 

2 2 1 
2x 1. místo 
1x 2. místo 

Hudební obor:  
žesťové nástroje - trubka 5 5 4 

6x 1. místo,  
3x 2. místo 

 

Hudební obor:  
dechové nástroje - ZF / flétna 12 6 + 6 5 

4x / 5x 1. místo 
0x / 6x 2. místo 
2x / 0x 3. místo 

Hudební obor:  
dechové nástroje - klarinet / sax. 19 14 + 5 3 + 3 

6x / 5x 1. místo 
8x / 2x 2. místo 
3x / 1x 3. místo 

Klavír  
0 0 5 

1x 1. místo 
3x 2. místo 

soutěže ZUŠ + ostatní soutěže 
(i mezinárodní) 
nehudební obory 

Účastníků 
ve školním 
kole 

Účastníků 
v okr. kole 

Účastníků 
ve vyšším 
kole 

Úspěšnost 
počet 1. -3. 
míst v okr. a 
vyšším kole 

Literárně dramatický obor: 
2x Dětská scéna recitace +soubor 

25 8 16 
4 x 1. místo 

 

Taneční obor: 
8 regionálních a republikových 
                    soutěží 

x x 141 
2 x 1. místo 
4 x 2. místo 
3 x 3. místo 

Výtvarný obor:  
5 regionálních, republikových a 
mezinárodních soutěží 

x x 56 
1 x 1. místo 

 
7 x ČU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
16 

 

7. výjezdy žáků a pedagogů ZUŠ do zahraničí: 
 

Cílová země 
Místo 

Termín Výchovně 
vzdělávací cíl 

Počet účastníků 

Německo:  
Olbernhau 

20. října 2011 
Vernisáž  

Sylvy Prchlíkové 
4 (5) 

vernisáž 

Maďarsko:  
Budapešť 

26. - 29. října 2011 Mezinárodní soutěž 
2 (3) 
klavír 

Německo:  
Hoyerswerda 

18. - 20. listopadu 
2011 

Jazzworkshop 
16 (18) 

Sax Band 

Německo:  
Annaberg 

3. prosince 2011 Výměnný koncert 
4(7) 

adventní 

Německo: 
Annaberg 

11. února 2012 Výměnný koncert  
5(7) 

malé děti 

Německo: 
Annaberg 

21. dubna 2012 Výměnný koncert  
3(7) 

střední děti 

Itálie: 
oblast - Emillia Romagna 

16. - 21. května 2012 
Allegro Mosso 

Festival  
23(26) 

JBB, Sax Band 

Německo: 
Deutsch Katherinensberg 

1. června 2012 20 let Euroregionu  
23(26) 

JBB, Sax Band 

Německo: 
Olbernhau 

6. června 2012 
20 let Partnerského 

spolku  
14(15) 

Sax Band 

Německo: 
Annaberg 

23. června 2012 Výměnný koncert  
3(6) 

absolventi 

Německo: 
Aue 

30. června 2012 3. Auer Musikfest  
16(18) 

Junior Big Band 

Jedenáct výjezdů do zahraničí v uplynulém školním roce 
absolvovalo celkem 113 žáků a 25 učitelů ZUŠ Litvínov. 

 
 



 
17 

 

dd))  ddaallššíí  úúddaajjee  oo  zzaařříízzeenníí  
 

1. mimořádné pedagogické aktivity: 
 

➢ Organizace Víkendového klavírního semináře a koncertu pro učitele ZUŠ - DVPP; 
 

➢ Příprava dvouletého DVPP pro DDM a ZUŠ Ústeckého kraje z fondu ESF vzdělávání 
pro konkurence schopnost; 

 
➢ Dokončení školního vzdělávacího programu ZUŠ Litvínov; 

 
 

 

2. úspěchy na významných akcích: 
 

➢ Mezinárodní festival mladých klavíristů a soutěž F. Liszta,  

Budapešť 26. - 29. 10. 2011 (Maďarsko) 

▪ 1. cena - Lenka Palmová, II. kategorie  

▪ 2. cena - Veronika Palmová, III. kategorie 

                     vyučující Iva Angelková 

 

➢ Karlovarská růžička - 15. ročník klavírní soutěže, 20. - 21. 4. 2012  

ZUŠ A. Dvořáka, Karlovy Vary 

▪ 2. cena - Anna Řeháčková, I. kategorie  

▪ 2. cena - Veronika Palmová, III. kategorie 

▪ Čestné uznání - Marie Průšová, II. kategorie 

  vyučující Iva Angelková 

 

➢ Soutěžní přehlídka EKN , 26. - 27. 4. 2012, ZUŠ Karviná 

▪ Zlaté pásmo - Tobiáš Jirouch, II. kategorie 

    vyučující Pavol Kubošek 

   

➢ Jirkovská paleta - 20. ročník výtvarné soutěže, duben 2012, ZUŠ Jirkov 

▪ 1. cena - Zuzana Kratochvílová, I. kategorie 

    vyučující Mgr. Jan Nebeský 

 

➢ 40. ročník mezinárodní dětské výstavy „Lidice 2012“ 

▪ Čestné uznání - Štěpán Chaloupek a Nikola Bahenská   

  vyučující Emilie Chaloupková 

▪ Čestné uznání - za PC grafiku Leona Špetová   

  vyučující Lenka Fischerová 



 
18 

 

3. spolupráce s dalšími subjekty, včetně mezinárodní spolupráce: 
 

➢ spolupráce s HŠ z Annabergu, Německo, od roku 1987 

➢ spolupráce se Sächsischer Musikrat z Drážďan, Německo, od roku 2004 

➢ organizování výměnných koncertů s Musik Skolan Jönköping, Švédsko od roku 2011 

➢ organizace krajských soutěží ZUŠ, Krajský úřad Ústeckého kraje 

 
 
 

4. zapojení školy do projektů: 
 

Volný čas 2012 - Ústecký kraj: 
➢ Allegro Mosso XI European Youth Music Festival - Itálie (festival EMU) 

 
MěÚ Litvínov: 
➢ The International Jazz Festival Litvínov 2012  

(jazzové orchestry) 

 
ROP Severozápad: 
➢ Litvínov - město v pohybu (jako partner Města Litvínov)  

propagační materiály: 

• pexeso ZUŠ 

• skládačka nová ZUŠ 

• 12 let jazzových festivalů v Litvínově 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
19 

 

5. školu podpořili ve školním roce 2011 / 2012 : 
 
 
 

➢ Česká rafinérská a.s.       25.000,- Kč - baletisol TO 

➢ Město Litvínov;       15.000,- Kč Krušnohorské Dradidlo 

➢ Fond Hejtmanky Ústeckého kraje   84.000,- Kč - tympány HO  

➢ Profimetal s.r.o.      10.000,- Kč - IJF Litvínov 2012 

➢ Ela plast s.r.o.      10.000,- Kč - IJF Litvínov 2012 

➢ Město Litvínov;     250.000,- Kč - IJF Litvínov 2012 

➢ Litvínovská Uhelná a.s.;   100.000,- Kč - IJF Litvínov 2012 

  50.000,- Kč - Allegro Mosso Itálie 

➢ Ústecký kraj  - Volný čas 2012;   35.000,- Kč - Allegro Mosso Itálie 

➢ G7 a.s.;       15.000,- Kč - Nákup kostýmů pro TO 

➢ Krejčovství Lahmerová;       3.800,- Kč - Ušití kostýmů pro TO 

➢ MPR Praha;    IJF Litvínov 2011 - ukončení projektu 

➢ SAB Dresden;    IJF Litvínov 2011 - ukončení projektu 

 

 

 

 



 
20 

 

ee))  úúddaajjee  oo  vvýýsslleeddkkuu  kkoonnttrrooll  

opatření provedená na základě zjištění České školní inspekce na ZUŠ: 
 

zjištění ČŠI na škole opatření provedená školou 
v tomto roce nebyla provedena inspekce žádná 

  
 

další kontroly na ZUŠ: 
 

druh kontroly opatření provedená školou 
Odvody  
- SSZ Most 
 

žádná 
  

Audit hospodaření rok 2011  
- Město Litvínov 
 

rozpracovat směrnice na ZUŠ 

Kontrola výkonových výkazů 2011 
- Ústecký kraj 
 

žádná 
 

Inventura majetku z dotace EU  
- ROP SZ 
 

doplnění loga k inventárním číslům 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
21 

 

ff))          zzáávvěěrr  aa  ddooppllnněěnníí  vvýýrrooččnníí  zzpprráávvyy  
 

 stručné celkové hodnocení činnosti: 
 
Školní rok začal ve čtvrtek 1. září a od pondělka (5. 9. 12´) byla zahájena kompletní výuka ve 

všech oborech. Druhý školní rok v Citadele jsme získali možnost navýšit cílovou kapacitu a 

tudíž se nám ve škole zvýšil počet žáků ze 750 na 861, tj. nárůst činil 111 dětí. 

Průběh školního roku probíhal dle ročního a měsíčních plánů. Systém interních koncertů a 

závěrečných přehrávek doplnily koncerty veřejné (žákovské), ale hlavně koncerty Slavnostní 

11/11, Adventní 12/11, Učitelů 1/12, ke Dni učitelů 3/12, Sourozenců a rodičů s dětmi 5/12 a 

dva Absolventské 5+6/12.   

Výtvarný obor připravil samostatné výstavy v nových prostorách ZUŠ: Adventní 11/11, 

Velikonoční 3/12, Nové techniky 5/12 a absolventskou. Vyvrcholení proběhlo ročníkovou 

výstavou, která proběhla tradičně ve Schole Humanitas.VO se zúčastnil těchto soutěží: 

Jirkovská paleta - 1. místo Zuzana Kratochvílová – regionální (12 žáků) 

Mezinárodní dětská soutěž Lidice - 3x čestné uznání (25 žáků) 

Bienále Fantázia 2012 v Martine Slovensko - 4x čestné uznání (4 žáci) 

Výtvarná soutěž To je hlína – republiková (5) 

Soutěž se společností Astra – téma Satelitní vysílání – mezinárodní (10) 

Literárně dramatický obor se prezentoval již po sedmé konáním divadelní přehlídky 

Krušnohorské DRADIDLO  11/11. Dále výrobou dvou výtisků novin, 18. přehlídkou žáků LDO 

5/12 a samostatnými absolventskými premiérovými představeními 6/12. LDO se zúčastnil 

těchto soutěží: 

Dětská scéna - soubory:  

Krajská přehlídka - počet účastníků 18 Čestné uznání  

Dětská scéna - přednes:  

Okresní přehlídka - počet účastníků 8, 4X 1. místo, 3X ČU 

Krajská přehlídka - počet účastníků 4, 4X ČU 

Taneční obor spolupořádal Spiramento 11/11. Připravil okresní a krajské kolo soutěže ZUŠ 

2, 3/12. Tradičně konal Taneční show 6/12 s hosty ve dvou dnech a zcela samostatných 

projektech na velké scéně Citadely. TO se zúčastnil těchto soutěží: 

24. 2. Okresní kolo Litvínov Přehlídky ZUŠ – 4x postup do krajského kola (55 žáků) 

17. 3.  Regionální soutěž Elitery Louny – 3 x 2. místo, 2 x 3.místo 

23. 3. Krajské kolo Litvínov Přehlídky ZUŠ  



 
22 

 

31. 3. Krajské kolo Přehlídky scénického tance dětí Ústí nad Labem (25 žáků) 

21. 4. Regionální kolo FTM Česká Lípa  

2x 1. místo s postupem na MČR, 1x 2.místo s postupem, 1x 3.místo (35 žáků) 

28. 4. Krajské kolo Přehlídky scénického tance mládeže Ústí nad Labem (26 žáků) 

13. 5. MČR SUT mládež Litoměřice  

19. 5. MČR SUT děti Česká Lípa  

 Soubory (Sax Band a Junior Big Band) prezentovaly svoji činnost na mezinárodních akcích 

v německé Hoyerswerdě - Jazzový workshop 11/11 a na prestižní akci, festivalu EMU 

v italské provincii Emillia Romagna - Allegro Mosso, XI European Youth Music Festival 5/12. 

Krom jiných akcí nás soubory dále reprezentovaly na festivalech ve Varnsdorfu, Kadani a v 

saském Aue. 

Příprava na nový školní rok proběhla na koci srpna 2012. Probíhala na dvou soustředěních 

v Poustkách (TO a kytarový soubor) a na Labské stráni, hotel Belveder (Junior big band a 

KH HO).   

Jsme rádi, že litvínovská veřejnost má neustále vzrůstající zájem o dění školy a tím nám 

zajišťuje příliv nových žáků, kteří k nám dojíždějí i z horských obcí a okresního města. 

 

 
 

1. orientační plán pro příští školní rok: 
 

• 4. Adventní koncert v litvínovském kostele - koledy (nový) pěvecký sbor ZUŠ; 

• rozvoj spolupráce a navazování nových kontaktů s dalšími zahraničními partnery;  

• pořádání X. Plesu muzikantů 2/13´; 

• organizace krajských kol a celostátní soutěže ZUŠ - HO, LDO 3, 5, /13´;  

• účast na soutěžích ZUŠ (všechny obory);  

• vydání dalších výtisků Zuškovin (2 čísla) 2/13´ a 9/13´; 

• organizace festivalů: 

➢ Krušnohorské Dradidlo 2012 

➢ taneční přehlídka Pro radost,  

➢ Festival scénického tance Spiramento  

➢ taneční přehlídka scénického tance Na scénu 

➢ The International Jazz Festival Litvínov 2013 

• výstavy výtvarného oboru (vánoce, velikonoce, absolventi a ročníková); 

• účast na tanečních soutěžích a festivalech; 



 
23 

 

• výjezdy souborů (Junior big band, Taneční orchestr) na festivaly; 

• letní tematický tábor LDO – Jílové u Děčína 

 

 

2. návrhy připomínky a požadavky k rozhodujícím subjektům: 
 

Městský úřad Litvínov: 
 
• Zachovat pro veřejnost dostupnou kulturu ve městě provozní podporou ZUŠ; 

• Podporovat ZUŠ při organizaci tradičních akcí (Jazzfest, Dradidlo, Spiramento), které 

pomáhají rozvoji a propagaci našeho regionu, města a naší ZUŠ; 

• Vytvořit projektové řešení akustiky v učebnách HO; 

• Pomoc při instalaci klimatizační jednotky do vzduchotechniky malé scény ZUŠ; 

• Odhlučnění odpadů vedoucích přes malou scénu;  

• Dořešit parkoviště, chodník a veřejné osvětlení u Citadely; 

• Finančně podporovat souborovou činnost školy (spolupráce partnerských měst a 

ZUŠ); 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje: 

 
• Normativy na ZUŠ přehodnotit v návaznosti na výsledky a ve vztahu k tradicím 

souborové činnosti, ze které vyplývá větší zatíženost úvazků; 

• Spolupracovat při realizaci krajských a republikových soutěží ZUŠ; 

• Podpora z grantů kraje pro aktivity ZUŠ, například při konání festivalů, seminářů a 

výjezdů souborů na zahraniční festivaly a soutěže; 

• Podpora při DVPP učitelů v rámci projektové činnosti z ESF; 

 

 

3. priority školy: 
 

• ZUŠ je plně oborová a umožňuje výuku hry na hudební nástroje s nejširší nabídkou v 

regionu. Na škole působí nově Komoráček a Taneční orchestr. Stálicí jsou soubory 

Sax band a Junior big band. Pro účely reprezentace je k dispozici i North big band 

(bývalý Studentský big band). 



 
24 

 

• Dále se školou spolupracuje skupina Cramps Dance a divadelní společnost Škrpál 

(občanská sdružení).  

• Tyto soubory a orchestry dávají žákům náležitou seberealizaci na republikové i 

mezinárodní úrovni. 

 
 

4. materiální zabezpečení školy: 
 

• Zejména je kladen důraz na potřeby vybavení ZUŠ kvalitními učebními pomůckami.  

V rámci finančních možností si je škola pořizuje z vlastních zdrojů, nebo za přispění 

sponzorů, či žádostí z jednotlivých grantů. V roce 2011 jsme získali část prostředků na 

pořízení dvou tympánů z Fondu Hejtmanky Ústeckého kraje. Koupi baletisolu 

podpořila Česká Rafinérská - Unipetrol RPA. 

• Bohužel se nám v roce 2012 nepodařilo získat prostředky na pořízení dovybavení 

třídy bicích nástrojů z Nadace ČEZ, United Energy a od firmy NET 4GAS.  

• Zajištěna je odborná literatura a periodika pro jednotlivé obory.  

• Výhledově je nutné počítat se zakoupením nových hudebních nástrojů pro začínající 

žáky.  

 
 
 

5. spolupráce s městem (zřizovatelem ZUŠ): 
 

• Městský úřad v Litvínově má ke škole velice kladný vztah. ZUŠ získává finanční 

prostředky od zřizovatele na energie, materiál, a další provozní náklady v pravidelné 

roční dotaci, která je za posledních 10 let dostatečná tj. v celkové výši 640.000,- Kč. 

• Dále škola získala finanční příspěvek na The International Jazz Festival Litvínov 2012. 

Prostředky na festivaly jsou ZUŠ přidělovány již od roku 1999 (14 let) a na regionální 

divadelní festival Krušnohorské DADIDLO. 

• Škola nabízí zřizovateli zajištění vystoupení pro reprezentační účely a při 

celoměstských akcích (Valdštejnské slavnosti, Svatomichaelské slavnosti ap.). 

• Pro nadcházející období jsme připraveni spolufinancovat klimatizační jednotku do 

vzduchotechniky malé scény školy. 

 

 

 



 
25 

 

6. nadstandardní nabídka školy: 
 

• Taneční orchestr (14 členů); 
 

• Junior big band (18 členů); 

• Sax Band (16 členů);  

• Soubory tanečního oboru ZUŠ Litvínov (82 členů);   

• Divadelní společnost Škrpál - občanské sdružení (10 členů); 

• Cramps Dance - občanské sdružení (18 členů); 

• Mezinárodní výměna žáků s HŠ Annaberg (Německo), která probíhá již 25 let. V rámci 
těchto spoluprací probíhají výměnné koncerty sólistů a souborů; 

 

• Obnovení partnerství s Musik Skolan Jönköping (Švédsko); 

 

 

7. doporučená část zprávy o škole: 
 

• ZUŠ uskutečnila ve školním roce 2011 / 2012 celkem 126 akcí (viz. příloha g), kdy 

reprezentovala svojí činností město, kraj a republiku na domácích i mezinárodních 

soutěžích, festivalech, výstavách, vystoupeních a koncertech. 

 

• Na škole vyučuje kádr kvalitních učitelů, za něž hovoří v posledních letech stále lepší 

výsledky, které lze srovnávat na ústředních kolech soutěží ZUŠ (za posledních 12let 

35x – LDO, VO, TO, housle, flétna, klavír, klavírní trio, klarinetový kvartet, vokální trio, 

bicí nástroje, pozoun, saxofonová kvarteta, Dechový orchestr, Studentský big band a 

Junior big band).  

 

• Letitá spolupráce s HŠ v německém Annabergu (Sasko) je realizována výměnnými 

koncerty žáků. Provádíme mimo jiné výměnné hospitace, koncerty učitelů a 

konzultujeme umělecké novinky například noty, nástrojové vybavení atp., ale i 

všeobecné problémy, které máme dosti podobné.  

 

• Technický stav budovy je v celku vyhovující. Potřeba investice je do řešení 

nevyhovující akustiky mezi jednotlivými hudebními třídami (přeslechy podlahou a 

železobetonovým stěnami). Nutné je doinstalování klimatizační jednotky na malé 

scéně školy a zvuková izolace odpadů. Dále dle zápisu BOZP, který je na škole 

k dispozici. 

 

• Kontroly a hospitace byly vedením ZUŠ prováděny dle možností. Nebyly zjištěny žád- 



 
26 

 

né závažné pedagogické ani jiné nedostatky v práci učitelů.  

 

• V tomto roce byli na odborné umělecké školy přijati: 
 

➢ Hana Marvanová - JAMU Brno Divadelní fakulta, atelier režie a dramaturgie  

➢ Květoslava Palkovičová - Vyšší odborná škola herecká Praha 

vyučující Mgr. Jana Loosová 

 

➢ Daniel Hickl    - Konzervatoř Teplice - klarinet (HO) 

vyučující Pavel Mach 

• Absolventi ZUŠ se mohou seberealizovat při studiu na uměleckých školách všech 

zaměření (SŠ, VŠ), nebo mohou působit v různých amatérských seskupeních, jako 

jsou například orchestry, divadelní a taneční soubory, spolky atp.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Litvínově zpracoval dne 17. 9. 2012  
      Bc. Jaroslav Sochor  

    ředitel ZUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
27 

 

PPřříílloohhaa  gg    
  

AAKKCCEE  VVEE  ŠŠKKOOLLNNÍÍMM  RROOCCEE    22001111//22001122  
 

zzáářříí  22001111  

Ne. 11. Předtančení pro vietnamskou komunitu (Den dětí) - Schola Humanitas LITVÍNOV; 

So. 24. Předtančení pro Klub důchodců (Václavská zábava) - KD LOUKA u Litvínova; 

Pá. 30. Klavírní recitál, Jitka Fowler Fraňková, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

řřííjjeenn  22001111  

So. 1. - 2. 10. Víkendový klavírní seminář, setkání pedagogů v ZUŠ LITVÍNOV; 

St. 5. Vernisáž, Schola Humanitas LITVÍNOV, Sax Band; 

Čt. 6. Taneční vystoupení pro Ústav sociální péče, NOVÁ VES V HORÁCH; 

So. 8. Předtančení pro Základní organizaci neslyšících MOST, KD Medúza; 

St. 19. 1. interní koncert, Malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 20. Výroční schůze pedagogů-důchodců u BÍLÉHO SLOUPU LITVÍNOV; 

Čt. 20. Vernisáž Sylvy Prchlíkové, galerie OLBERNHAU, NĚMECKO, smyčcové oddělení; 

Čt. 20. Valná hromada AZUŠ Krušnohorské divadlo TEPLICE, North Big Band; 

So. 22. Předtančení pro vietnamskou komunitu MOST, Medúza; 

Út. 25. Pietní akt - setkání u památníku LITVÍNOV; 

St. 26. - 29. Mezinárodní festival mladých klavíristů a soutěž F. Liszta, BUDAPEŠŤ, MAĎARSKO; 

lliissttooppaadd  22001111  

Pá. 11. - 13. Melodram 1. ročník soutěže v interpretaci koncertního melodramu, ZUŠ ŠUMPERK,LDO; 

Ne. 13. Sokrates 2011, burza středních škol, Sportovní hala MOST, Junior Big Band; 

Po. 14. Sokrates 2011, burza středních škol, Sportovní hala MOST, Sax Band; 

St. 16. 2. Interní koncert, Malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 18. Vernisáž na 3. Sportovní ZŠ MOST, smyčcové oddělení; 

Pá. 18. - 20. Jazzový workshop příhraniční projekt, HOYERSWERDA, NĚMECKO, Sax Band; 

Ne. 20. Pro radost taneční přehlídka na společenském sále CITADELA - LITVÍNOV; 

St. 23. Slavnostní koncert, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV;  

Čt. 24. Koncert s adventními věnci, kostel Městská knihovna & ZUŠ LITVÍNOV; HO, VO  

Pá. 25. - 27. Krušnohorské DRADIDLO 7. ročník divadelního festivalu, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Po. 28. Čas Adventu - vernisáž výstavy žáků VO - výstavní prostor ZUŠ LITVÍNOV 

pprroossiinneecc  22001111  

Pá. 2. Spiramento 3. ročník festivalu scénického tance velká scéna Citadely LITVÍNOV; 

So. 3. Vánoční koncert, kulturní dům Erzhammer,MS ANNABERG, NĚMECKO, ZF, KH; 

Út. 6. Koncert vánoční - domov důchodců MEZIBOŘÍ; HO 

St. 7. 3. Interní koncert - Mikulášský - Malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

So. 10. Vánoční koncert, North Big Band a Tomáš SAVKA, velká scéna Citadely LITVÍNOV; 

Út. 13. Vánoční taneční scéna, žáci TO j. h. TCP Praha, Míčovna Pražského Hradu PRAHA; 

St. 14. Vánoční vystoupení žáci HO pro důchodce, U Bílého sloupu LITVÍNOV; 

St. 14. Vánoční poetický večer pořádají žáci LDO, Malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Ne. 18. 4. Adventní koncert kostel sv. Michaela Archanděla LITVÍNOV, sbor HN, koledy;  

Ne. 21. Vánoční koncert Malá scéna ZUŠ LITVÍNOV, j. h. HŠ Annaberg; 



 
28 

 

lleeddeenn  22001122  

St. 11. Novoroční koncert konzervatoristů, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 13. Vernisáž - vystoupení Sax Bandu v městské knihovně LITVÍNOV;  

St. 18. 4. Interní koncert, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Ne. 22. Předtančení - Oslavy lunárního roku, společenský sál Citadely LITVÍNOV; 

St. 25. Koncert učitelů, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Út. 31. Třídní přehrávka, žáci Macha, Trubenekrové - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

úúnnoorr  22001122  

St. 8. Školní kolo celostátní soutěže ZUŠ, recitace, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 9. Koncert malých klavíristů, j. h. žáci Děčín a Teplice, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

So. 11. Koncert nejmladší žáci, HŠ ANNABERG, NĚMECKO v KD Erzhammer  

Út. 14. Okresní kolo celostátní soutěže ZUŠ, zpěv – ZUŠ FLG MOST;  

St. 15. Třídní přehrávka, žáci pana Macha - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 16. Třídní přehrávka, žáci pani Cimplové - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

So. 18. Plesové předtančení pro SŠ Interdact REPRE MOST; 

St. 22. 5. Interní koncert malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 24. Okresní přehlídka ZUŠ taneční obor velká scéna Citadely LITVÍNOV; 

So. 25. IX. Ples Muzikantů společenský sál Citadely LITVÍNOV; 

St. 29. Okresní kolo celostátní soutěže ZUŠ, dechy, bicí nástroje - malá scéna LITVÍNOV;   

St. 29. 6. Interní koncert malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

bbřřeezzeenn  22001122  

Ne. 4. - 9. Soustředění LDO, HO příprava žáků na krajské soutěže KYTLICE; 

Út. 13. Okresní kolo v recitaci pořádané Centrem volného času MOST; 

St. 14. Tematický poetický večer pořádají žáci LDO a hosté na malé scéně LITVÍNOV; 

Čt. 15. Workshop bicí nástroje s Valdmanem na malé scéně LITVÍNOV; 

Pá. 16. Krajské kolo celostátní soutěže ZUŠ, dechy, bicí ZUŠ a Citadela LITVÍNOV; 

So. 17. ELITERY 2012, pohárová soutěž tanečního oboru TŠ Luna - LOUNY; 

St. 21. 7. Interní koncert malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 23. Krajské kolo soutěže ZUŠ taneční obor - spol. sál a velká scéna Citadela LITVÍNOV;   

St. 28. Koncert ke Dni učitelů malá scéna ZUŠ LITVÍNOV - j. h. HŠ Annaberg,  

Pá. 30. Mladá scéna 2012 Krajská postupová přehlídka studentských div. souborů ZUŠ MOST; 

So. 31. Přehlídka scénického tance Severočeské divadlo ÚSTÍ NAD LABEM;  

dduubbeenn  22001122    

St. 4. Vernisáž výstavy „JARO a nejen TO“ - výstavní prostor ZUŠ LITVÍNOV;  

Pá. 6. Předtančení Ples volejbalistů Schola Humanitas LITVÍNOV; TO 

St. 11. Otevírání lesa s MŠ Pod lesem Střelnice LITVÍNOV; LDO 

St. 11. Charitativní koncert pro Lindu - velká scéna Citadela LITVÍNOV; Sax Band, kvartet, TO 

Čt. 12. Koncert na festivalu Young for Young - Městské divadlo MOST; Junior Big Band 

Čt. 12. Vernisáž Dobrovolnictví v oblastní charitě MOST v galerii Radniční Sklípek LITVÍNOV; 

Po. 16. Hudební exkurze - Národní divadlo a Muzeum Bedřich Smetany PRAHA; 

Po. 16. Koncert mladých klavíristů, ZUŠ Teplice, Děčín, Krupka a Litvínov Diplomat TEPLICE; 

St. 18. 8. Interní koncert - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 20. Karlovarská růžička - klavírní soutěž ZUŠ A. Dvořáka KARLOVY VARY; 

Pá. 20. Jazzový pátek tradiční festival orchestrů ZUŠ - Pivovar  VARNSDORF; 

So. 21. Jarní koncert, prostřední žáci - HŠ ANNABERG, NĚMECKO v kostele St. Marien  



 
29 

 

So. 21. Lounské Dividlo přehlídka studentských div. souborů, Vrchlického divadlo LOUNY; 

So. 21. Festival tanečního mládí 2012 regionální kolo - KD Krystal ČESKÁ LÍPA; 

So. 21. Dětská scéna 2012 Krajská postupová přehlídka dětských div. souborů - divadlo DĚČÍN; 

St. 25. 9. Interní koncert - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

St. 25. Vernisáž V. Ščepko Neoindustrial …aneb, jak šel čas - Schola Humanitas LITVÍNOV; 

Čt. 26. - 27. Seminář a soutěžní přehlídka EKN - Nová konfrontace v ZUŠ KARVINÁ; 

So. 28.  Tanec,tanec 2012 přehlídka scénického tance, Severočeské divadlo ÚSTÍ NAD LABEM; 

So. 28. - 29. Dětská scéna 2012 Krajská postupová přehlídka recitátorů - Městská knihovna LOUNY; 

Po. 30. Studentský majáles pochod a koncerty, předtančení před Citadelou a ZUŠ LITVÍNOV;  

kkvvěětteenn  22001122    

Út. 1. Valdštejnské slavnosti pochod od Citadely North Brass Band, Zámecký park LITVÍNOV, 

St. 2. Koncert absolventů PF UJEP ÚL, klavírní koncert na malé scéně ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 3. Pokládání věnců - pietní akt u památníku obětem fašismu u bazénu LITVÍNOV; 

So. 5. Předtančení otevření solné stezky MEZIBOŘÍ; 

St. 9. 18. Přehlídka LDO - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Ne. 13. SUT Mistrovství ČR KD LITOMĚŘICE; 

Po. 14. Jak se dělá tanečník zájezd na představení do Městského divadla MOST; 

St. 16. 10. Interní koncert - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

St. 16. - 21. Allegro Mosso, XI European Youth Music Festival, EMILLIA ROMAGNA, ITÁLIE; 

So. 19. SUT Mistrovství ČR KD Krystal ČESKÁ LÍPA; 

St. 23. Absolventský koncert + výstava - malá scéna + výstavní prostor ZUŠ LITVÍNOV  

Pá. 25. Přehlídka talentů, žáci klavírního oddělení na konzervatoři TEPLICE; 

Pá. 25. Klavírní přehrávka - žáci Kolomana Zachara malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

So. 26. Předtančení na dni dětí MOST; 

Út. 29. Vystoupení pro MŠ, žáci LDO a HO MŠ Gorkého a Pod lesem LITVÍNOV,  

Út. 29. Ročníková výstava, slavnostní vernisáž v aule Scholy Humanitas LITVÍNOV, VO; 

St. 30. 20 let Městské policie, slavnostní ocenění v aule Scholy Humanitas LITVÍNOV, HO; 

St. 30. Rodinný koncert, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV, hrají celé rodiny; 

ččeerrvveenn  22001122    

Pá. 1. Den dětí předtančení TO, MEZIBOŘÍ; 

Pá. 1. 20 let Euroregionu koncert JBB, Sax band, Deutsch KATHARINENBERG, NĚMECKO; 

St. 6. Závěrečná show tanečního oboru 1. část, velká scéna Citadely LITVÍNOV; 

St. 6. 20 let partnerského spolku koncert Sax bandu, OLBERNHAU, NĚMECKO; 

Čt. 7. Závěrečná show tanečního oboru 2. část, velká scéna Citadely LITVÍNOV; 

Pá. 8. - 10. The International Jazz Festival Litvínov 2012, Citadela & ZUŠ LITVÍNOV; 

St. 13. Vystoupení pro sponzory - Akademie MŠ, zámecký park LITVÍNOV; HO,  

St. 13. 11. Interní koncert, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 14. Třídní přehrávka - žáci Heleny Cimplové malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 15. Klavírní přehrávka - žáci Hany Tölgové malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Pá. 15. Předtančení oslavy výročí základní školy - TO, MEZIBOŘÍ; 

Po. 18. Vystoupení pro gymnázium TGM - vyřazení maturantů, velká scéna Citadela LITVÍNOV; 

Po. 18. Vystoupení pro ústav sociální péče - HO, HROB; 

St. 20. Absolventský koncert, malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 21. Absolventské představení, žáci II. stupně LDO - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

So. 23. Koncert absolventů pořádá partnerská HŠ ANNABERG, NĚMECKO v KD Erzhammer; 



 
30 

 

Ne. 24. Kulturní léto - Festival orchestrů pořádá v zahradách ZUŠ KADAŇ; Sax band, Tan. Or. 

Út. 26. Absolventské představení, žáci I. stupně LDO - malá scéna ZUŠ LITVÍNOV; 

Čt. 28. Vystoupení pro ZŠ Ruská - předávání vysvědčení, velká scéna Citadela LITVÍNOV; 

So. 30. 3. Auer Musikfest partnerská HŠ AUE, NĚMECKO náměstí u DK, Junior Big Band; 

ssrrppeenn  22001122  

Ne. 26. - 31. Soustředění TO, HO škola v přírodě POUSTKY u Žihle - soubory 

Ne. 26. - 31. Soustředění Junior big band a Taneční orchestr, hotel Belveder LABSKÁ STRÁŇ; 

Po. 27. Odhalení pamětní desky pietní akt francouzských obětí, Městský hřbitov LITVÍNOV; 
 

SSTTAATTIISSTTIIKKAA  AAKKCCÍÍ  VVEE  ŠŠKKOOLLNNÍÍMM  RROOCCEE  22001111  //  22001122  

Měsíc 
taneční  výtvarný  dramatický 

 
hudební 

 
orchestry  Celkem 

Září 0 0 0 0 3 3 

Říjen 3 0 0 6 2 11 

Listopad 1 2  2 3 (1) 3 11 

Prosinec 2 0 1 6 1 10 

Leden 1 0 0 4 1 6 

Únor 3 0 0 9 (1) 12 

Březen 3 0 4 4 0 11 

Duben 3 1 4 9 4 21 

Květen 5 1 (1) 2 8 2 18 

Červen 4 0 2 9 5 20 

Srpen 1 0 0 1 1 2 

CELKEM 26 4 (1) 15 59 (1) 22 (1) 126 (3) 
 
 


